ትላንት ጨርቃችሁን ማንጠልጠል ትችላላችሁ ብሎ በክቡር ሰንደቃላማችን ላይ የተሳለቀው ወያኔ አልፎም ከጨርቁ
ሳይሆን ከበስተጀርባው ባለው መልእክት ላይ ነው ፀባችን ያለን ወያኔ የሐገሪቱን ሰንደቅ አላማ ሐገር ሊያፈርስበት በተነሳበት
አርማ ሊተካው አዋጅ ማስነገሩ የኢትዮጵያ ወጣቶች በጭራሽ የማንቀበለውና ይበልጥ የኢትዮጵያን ስንደቅ ከፍ አድርገን
የምንታይበት ወቅት መሆኑን በመገንዘብ የኢትዮጵያዊነት ምልክት የሆነውን ከትውልድ ትውልድ የተላለፈልንን ሰንደቅ
ዓላማ ከምንግዜውም በላይ እንድናውለበልብ ለኢትዮጵያ ሕዝብ ጥሪ እናቀርባለን።

የኢትዮጵያ ወጣቶች የትግል ገድል ታሪክ ዛሬም ህያው ነው!!!

እናችንፋለን!!!

ኢወክንድ

ሐምሌ 13 ቀን 2001 ዓ.ም.
July 20, 2009